
PIELIETOJUMS
Silancolor Primer Plus ir silāna un siloksāna bāzes 
ūdens dispersijas gruntēšanas sastāvs virsmas 
ūdens uzsūces izlīdzināšanai pirms tās apstrādes 
ar Silancolor Plus grupas produktiem. Silancolor 
Primer Plus kavē pelējuma un bioloģiskā apauguma 
veidošanos.

Silancolor Primer Plus ir Silancolor Plus sienu 
aizsardzības sistēmas pirmais slānis.

Silancolor Primer Plus aizsargfunkciju veic jau no 
pārklājuma cikla sākuma un palīdz novērst sienu 
bojājumu cēloņus, ko izraisa pelējuma un bioloģiskā 
apauguma izplatīšanās.

Pielietojuma piemēri
Gruntēšanas sastāvs pelējumam pakļautām fasādēm 
vai citām vertikālām virsmām, kur dažādu apstākļu 
ietekmē iespējama pelējuma sēnīšu rašanās.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Silancolor Primer Plus kopā ar tonētajiem 
Silancolor Plus grupas produktiem veido pārklājuma 
sistēmu iekšdarbiem un ārdarbiem, kas nodrošina 
dubultu aizsardzības efektu: izveido aizsargkārtu pret 
mikroorganismiem, kas rada konstrukciju bojājumus, 
kā arī aizsargā tās pret piesārņotas vides, UV staru 
un mitruma negatīvo iedarbību. 
Izveidotais pārklājums neierobežo pamatnes ūdens 
tvaiku caurlaidību, un tam piemīt ūdens atgrūdošas 
īpašības.

Silancolor

Silancolor

Prim
er P

lus

Prim
er P

lus

Silancolor

Prim
er P

lus

GLUDA PĀRKLĀJUMA IZVEIDEI

PELĒJUMA UN BIOLOĢISKĀ 
APAUGUMA IZTURĪGS

Silāna un sil
oksāna 

bāzes ū
dens e

mulsij
as 

pretpelējuma sa
stā

vs

Drop
Effect

[Finiture] 2906-silancolor primer plus-gb (4) (22.04.2014 - 4ª Bozza/Ciano/PDF)



Silancolor

Silancolor

Prim
er Plus

Prim
er Plus

Silancolor

Prim
er Plus

jābūt sausai un tā nedrīkst atrasties tiešu 
saules staru ietekmes zonā).

•  Neuzklāt produktu, kad mitruma līmenis ir 
augstāks par 85%.

•  Nestrādāt ar Silancolor Primer Plus, ja 
paredzams lietus, kā arī vējainos laika 
apstākļos un tiešu saules staru ietekmē.

•  Skatīt paragrāfu par darba drošību.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Ja veikts lokāls virsmas remonts, 
remontjavas slānim jābūt pietiekami 
nocietējušam, virsmai attīrītai, viendabīgai 
un sausai.

Virsmu attīrīt no eļļas un taukiem, kā arī ar 
virsmu nesaistītajiem slāņiem.

Virsmu attīrīt no pelējuma un bioloģiskā 
apauguma. Mitru virsmu tīrīt, izmantojot  
Silancolor Cleaner Plus.
Silancolor Cleaner Plus uz virsmas uzklāt, 
izmantojot saru otu, zema spiediena vai 
manuālo pulverizatoru. Ļaut sastāvam 

Silancolor Primer Plus ir silāna un 
siloksāna bāzes ūdens dispersijas 
gruntēšanas sastāvs, kas dziļi iesūcas 
virsmā.

Silancolor Primer Plus izlīdzina pamatnes 
uzsūktspēju un nodrošina labu adhēziju.

Silancolor Primer Plus nepiemīt 
nepatīkama smaka un tas nesatur 
šķīdinātājus. Līdz ar to šo produktu var 
izmantot slēgtās telpās vai vietās, kur nav 
pietiekama ventilācija.

Silancolor Primer Plus sastāvā ir piedeva, 
kas pasargā virsmu no pelējuma un 
bioloģiskā apauguma veidošanās.

IETEIKUMI
•  Neizmantot Silancolor Primer Plus uz 

metāla virsmām.

•  Neklāt uz mitrām pamatnēm, vai 
pamatnēm, kas nav pietiekami 
nocietējušas.

•  Nestrādāt ar Silancolor Primer Plus, ja 
apkārtējās vides temperatūra ir zemāka 
par +5°C vai augstāka par +35°C (virsmai 

Tehniskie dati (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: viskozs šķidrums

Krāsa: balta

Blīvums (EN ISO 2811-1) (g/cm³): apm. 1.01

Sausais atlikums (EN ISO 3251) (%): apm. 5

UZKLĀŠANAS DATI

Atšķaidīšana: gatavs lietošanai

Gaidīšanas laiks pirms krāsošanas: vismaz 24 stundas normālos mitruma un temperatūras 
apstākļos, un visos gadījumos tikai tad, ja iepriekšējais 
slānis ir pilnīgi sauss

Darba temperatūra: no +5°C līdz +35°C

Patēriņš (kg/m²): 0,1-0,3

NOCIETĒJUŠA SLĀŅA ĪPAŠĪBAS

GOS saturs gatavam produktam (Eiropas Direktīva  
2004/42/CE) (g/l): ≤ 22



UZGLABĀŠANA
24 mēnešus uzglabājot sausā vietā, tālu no 
siltuma avotiem, pie temperatūras robežās 
no +5°C līdz +30°C. Sargāt no sala.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka 
izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam 
nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja produkts tiek 
izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas 
mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais 
dokuments nav uzskatāms par 
papildinājumu un neaizstāj aktuālo 
produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI 
produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu 
lapu iespējams lejuplādēt ražotāja 
mājaslapā www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

iesūkties pamatnē un pēc vairākām 
minūtēm uzsākt tās tīrīšanu.

Pelējuma un bioloģiskā apauguma paliekas 
noņemt ar saru birstes palīdzību.

Šo procedūru veikt vairākas reizes, 
atkārtoti mitrinot virsmu ar Silancolor 
Cleaner Plus, palīdzot sastāvam iekļūt dziļi 
pamatnē.

Virsmas plaisas nepieciešams aizpildīt un 
virsmas bojājumus remontēt, izmantojot 
piemērotus remonta sastāvus.

Virsmas poras aizdarīt un nelīdzenumus 
izlīdzināt, izmantojot javu un izlīdzinošos 
sastāvus no MAPEI Būvniecības Produktu 
līnijas.

Produkta sagatavošana
Silancolor Primer Plus ir  lietošanai 
gatavs. Sakratīt pirms lietošanas.

Sastāva uzklāšana
Ja virsma pirms Silancolor Cleaner Plus 
uzklāšanas ir tīrīta ar Silancolor Primer 
Plus, nepieciešams nogaidīt, līdz virsma ir 
pilnībā nožuvusi. 

Pirms lietošanas, Silancolor Cleaner 
Plus sastāvu rūpīgi samaisīt un uzklāt, 
izmantojot tradicionālās metodes - saru 
otu, rullīti vai pulverizatoru.

Aizsargāt virsmu no lietus vismaz pirmās 
12 stundas.

Virsmu, kas apstrādāta ar Silancolor 
Primer Plus, iespējams krāsot pēc 24 
stundām.

Darbarīku tīrīšana
Tūlīt pēc darbu beigšanas darbarīkus 
mazgāt ar ūdeni.

PATĒRIŅŠ
Patēriņš lielā mērā atkarīgs no pamatnes 
absorbētspējas. Normālos apstākļos 
patēriņš parasti ir 0,10-0,30 kg/m² vienam 
slānim kg/m².

IEPAKOJUMS 
Silancolor Primer Plus pieejams 2 kg un 
10 kg plastikāta iepakojumos.

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no



29
06

-9
-2

02
1 

(L
V

)

Silancolor

Silancolor

Prim
er Plus

Prim
er Plus

Silancolor

Prim
er Plus

T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
  

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.

BUILDING THE FUTURE

®


